Администрация городского поселения «Могойтуй»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28  мая   2018 года                                                                                         № 91
пгт. Могойтуй

Об утверждении размеров должностных окладов и  дополнительных выплат  лицам, замещающим иные должности в   администрации
городского поселения «Могойтуй»

	Руководствуясь  Федеральным законом от 07.03.2018 № 41-ФЗ "О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда», постановлением Конституционного Суда Российской Федерации от 07.12.2017 г. № 38-П, постановлением Правительства Забайкальского края от 24.01.2018 г. № 40,  в соответствии с решением Совета городского поселения «Могойтуй» от 13.10.2016 г. №12-65  «Об утверждении Положений о денежном вознаграждении, о размере и условиях оплаты труда» с изменениями от 20.01.2017г. 15-84, администрация городского поселения «Могойтуй»

п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить размеры должностных окладов и дополнительных выплат лицам, замещающим иные должности  в  администрации городского поселения «Могойтуй» (Приложение №1).
2. Признать утратившим силу  постановление администрации городского поселения «Могойтуй» от 23.01.2017 г № 21 «Об утверждении размеров должностных окладов и дополнительных выплат лицам, замещающим иные должности в администрации городского поселения «Могойтуй».
3. Установить  с 01 мая 2018 года  в штатном расписании размер заработной платы не ниже  уровня минимального размера оплаты труда, установленного Федеральным законом от  19 июня 2000 года №  82-ФЗ «О минимальном размере оплаты труда», с начислением на него районного коэффициента и процентной надбавки за стаж работы в районах  Крайнего Севера и приравненных к ним местностях.
4.Настоящее постановление вступает в силу  со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 мая 2018 года.

Глава городского поселения                                                               Ч.Б. Дугаров

Приложение №1
к Постановлению администрации
 ГП «Могойтуй»
от 28 мая 2018 г. № 91

Размеры должностных окладов и дополнительных выплат лицам,
замещающим иные должности  в администрации
городского поселения «Могойтуй»

	Наименование должности

	Размер должностного оклада
	Классность, % от  оклада
	Ненормированный рабочий день, % от  оклада
	Работа в ночное время суток, % от  оклада
	Вредные условия работы, % от  оклада
	Повышающий коэффициент к окладу, % от  оклада

	1
	Специалист  по военно-мобилизационной работе
	4945
	-
	-
	-
	-
	45

	2
	Специалист, юрист
	5538
	-
	-
	-
	-
	160

	3
	Специалист по документационному обеспечению
	5538
	-
	-
	-
	-
	160

	4
	Бухгалтер-кассир
	5538
	-
	-
	-
	-
	140

	5
	Специалист по делам молодежи
	5538
	-
	-
	-
	-
	130

	6
	Системный администратор
	5538
	-
	-
	-
	-
	130

	7
	Водитель
	3536
	25
	50
	-
	-
	75

	8
	Уборщица служебных помещений
	3432
	-
	-
	-
	-
	50

	9
	Кочегар котельной
	3536
	-
	50
	35
	14
	-

	10
	Сторож
	3432
	-
	-
	35
	-
	-